
Uchwała Nr 5/ 2020/2021 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 10.09.2020 r. 

w sprawie uchwalenia metod głosowania Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 

 

§1 

 

Umożliwić dokonywania przez  Prezydium zakupów w sytuacjach koniecznych i trybie pilnym 

do 100 zł bez uchwały do max 5 razy na semestr. Przykładowymi sytuacjami jest np zakup 

maseczek dla zapominających o konieczności ich noszeniu Uczniów.  

§2 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 


